
 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

OIK 

 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

 

Lista e Kandidatëve  provim- të Ri-Licencimit 
Lista e plotë për provim nga herat e kaluara 

Dhjetor 27.12.2019  

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nr.i Licencës 

1.  Edona Ajdari KO-16302-05-20 

2.  Edona Shala KO-16644-06-22 

3.  Haxhere Humolli KO-18260-05-20 

4.  Mirëlinde Krasniqi KO-9108-05-20 

5.  Shpresa Hasani KO-17373-05-20 

6.  Xhevrije Selmani KO-12480-05-21 

7.  Zojë Mrasoraj KO-16934-05-8.11 

8.  Fitim Elshani  

9.  Gani Çengaj KO-18448-05-20 

10.  Labinot Morina KO-16412-05-20 

11.  Lindita Kuçi KO-3355-05-8 

12.  Latif Vllasaliu KO-16328-05-20 

13.  Lenharda Ejupi Mullavede  KO-12880-05-20 

14.  Mahmudije Azizi KO-3076-05-20 

15.  Skender Shala  KO-03485-36 

16.  Adile Morina  

17.  Albina Haziri  

18.  Aid Abofoda  

19.  Agron Brahimaj   

20.  Ajnure Bushi   

21.  Ardita Morina  

22.  Arjeta Haliti  

23.  Bashkim Xhaferi  



24.  Fahrudin Zekic  

25.  Fatlir Syla  

26.  Fitim Halimi  

27.  Fjolla Krasniqi  

28.  Fatos Zeqiri  

29.  Ganimete Kovaqi   

30.  Kasim Berisha  

31.  Kujtim Ibrahimi   

32.  Leonora Abullahu  

33.  Leonite Gashi   

34.  Mugni Mehmeti  

35.  Makfire Svecla Bakiu   

36.  Nikelina Sofiu  

37.  Resmije Spahija  

38.  Rita Kryeziu  

39.  Rrahman Syla  

40.  Sahida Alijevic  

41.  Saranda Sherifi  

42.  Shkurte Aliu  

43.  Shkurte Musliu   

44.  Uron Gufule  

45.  Fitore Jashari KO-15539-06-20 

46.  Hasibe Abazi Syla KO-18466-05-4 

47.  Mendehije Hajdari KO-4792-05-22 

48.  Nurije Aliji KO-8864-05-20 

49.  Drita Nuredini KO-16407-05-21 

50.  Fatbardha Mikullovci KO-17449-05-4 

51.  Šehida Azari KO-15574-05-20 

52.  Vjosa Kosumi KO-18037-05-28 

53.  Aferdita Letaj KO-4640-05-20 

54.  Alma Latifaj KO-16129-05-20 

55.  Artan Alaj KO-12495-05-8 

56.  Driton Lipoveci KO-13375-05-3 

57.  Florije Thaçi KO-13776-05-20 



58.  Hysmete Kasami KO-1944-05-20 

59.  Leureta Miftari KO-12090-05-20 

60.  Lavdi Hasani Kqiku KO-13470-05-3.2 

61.  Mirjeta Berisha KO-13004-05-4 

62.  Mjellma Kelmendi KO-15759-05-20 

63.  Naim Rexhepi KO-5568-05-20 

64.  Nurten Sallahi KO-8190-05-20 

65.  Pajtim Mshica KO-15821-05-3 

66.  Shyhrete Zeqiri KO-7151-05-20 

 

 


